ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TH Bình Định, ngày         tháng 01 năm 2024

 V/v triển khai thực hiện

 Công văn số 623/VPCP-TCCV

 của Văn phòng Chính phủ

               Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Công văn số 623/VPCP-TCCV ngày 25/01/2024 của Văn phòng
Chính phủ về việc Báo cáo kết quả 06 năm thực hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW

ngày 25/10/2017 của Hội nghị Trung ương 6 khóa XII, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ triển khai thực hiện các nội dung liên quan theo ý kiến chỉ đạo
của Phó Thủ tướng Trần Lưu Quang tại Công văn số 623/VPCP-TCCV nêu trên (gửi
kèm theo Công văn này).

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
thực hiện./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K12.

 Lê Ngọc An

744 29